



**PERSPECTIVES**  
EXPERTISE COMPTABLE - CONSEIL

*Activité principale : ORGANISATIONS ASSOCIATIVES N.C.A.*

**ASSOCIATION CIDFF**

**52 RUE DU PUITTS DE LA CHAINE**

**72100 LE MANS**

**Dossier financier**

**01/01/2024 au 31/12/2024**

**Amaury DE RUDELLE**  
EXPERT-COMPTABLE

## SOMMAIRE

	Pages
- <i>Rapport de présentation</i>	1
- <i>Bilan actif-passif</i>	2 et 3
- <i>Compte de résultat</i>	4 et 5
- <i>Evaluation des contributions volontaires</i>	6
- <i>Annexe</i>	7 et 8
- <i>Détail bilan</i>	9 et 10
- <i>Détail Compte de résultat</i>	11 à 13

### **AGC PERSPECTIVES**

02 RUE HERACLITE  
Bâtiment B Uptown  
72015 LE MANS CEDEX 2  
02.43.39.51.51

## RAPPORT DE PRESENTATION DES COMPTES ANNUELS

Dans le cadre de la mission de Présentation des comptes annuels de l'entreprise

ASSOCIATION CIDFF  
52 RUE DU PUIITS DE LA CHAINE  
72100 LE MANS

pour l'exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024,

et conformément à nos accords , j'ai effectué les diligences prévues par les normes de Présentation définies par l'Ordre des Experts Comptables.

Les comptes annuels ci-joints se caractérisent par les données suivantes :

- Total du bilan,	Eur os
- Chiffre d'affaires HT,	Eur os
- Résultat net comptable,	Eur os

Fait à LE MANS CEDEX 2  
Le 24/02/2025

Amaury DE RUDELLE  
EXPERT-COMPTABLE

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2024 12			Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et Provisions	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISE	<b>Immobilisations incorporelles</b>						
	Frais d'établissement						
	Frais de recherche et de développement						
	Donations temporaires d'usufruit						
	Concessions, brevets, licences, marques...	773	773				
	Immobilisations incorporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	<b>Immobilisations corporelles</b>						
	Terrains						
	Constructions						
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques Matériel et outillage	21 300	16 546	4 753	4 786	32-	0. 67-
	Immobilisations corporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	<i>Biens reçus par legs/dons destinés à être cédés</i>						
	<b>Immobilisations financières<sup>(1)</sup></b>						
	Participations et Créances rattachées	15		15		15	
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres						
	<b>Total I</b>	22 088	17 319	4 768	4 786	17-	0. 36-
ACTIF CIRCULANT	<b>Stocks et en cours</b>						
	<b>Créances<sup>(2)</sup></b>						
	Créances clients, usagers et comptes rattachés						
	Créances reçues par legs ou donations						
	Autres	56 999		56 999	50 944	6 055	11. 89
	Valeurs mobilières de placement	40 000		40 000		40 000	
	Instruments de trésorerie						
	Disponibilités	107 621		107 621	141 420	33 799-	23. 90-
	Charges constatées d'avance <sup>(2)</sup>						
	<b>Total II</b>	204 620		204 620	192 364	12 256	6. 37
Comptes de Régularisation	Frais d'émission des emprunts <b>(III)</b>						
	Primes de remboursement des emprunts <b>(IV)</b>						
	Ecart de conversion actif <b>(V)</b>						
<b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)</b>		226 708	17 319	209 389	197 150	12 239	6. 21

(1) Dont à moins d'un an  
(2) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2024 12	Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
FONDS PROPRES	Fonds propres				
	Fonds propres sans droit de reprise :				
	Fonds propres statutaires				
	Fonds propres complémentaires				
	Fonds propres avec droit de reprise :				
	Fonds statutaires				
	Fonds propres complémentaires				
	Ecarts de réévaluation				
	Réserves :				
	Réserves statutaires ou contractuelles	137 900	119 708	18 192	15. 20
	Réserves pour projet de l'entité				
	Autres				
	Report à nouveau				
	Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)	27 169	18 192	8 977	49. 34
	Situation nette (sous total)	165 069	137 900	27 169	19. 70
	Fonds propres consommables				
	Subventions d'investissement		209	209-	100. 00-
	Provisions réglementées				
	Total I	165 069	138 109	26 960	19. 52
FONDS DÉDIÉS	Fonds reportés liés aux legs ou donations				
	Fonds dédiés	14 954	40 893	25 939-	63. 43-
	Total II	14 954	40 893	25 939-	63. 43-
PROVISIONS	Provisions pour risques				
	Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (1)	Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)				
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)				
	Emprunts et dettes financières diverses				
	Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés				
	Dettes des legs ou donations				
	Dettes fiscales et sociales	18 268	13 424	4 845	36. 09
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	11 097	4 724	6 373	134. 91
	Instruments de trésorerie				
	Produits constatés d'avance				
	Total IV	29 365	18 148	11 218	61. 81
	Ecarts de conversion passif (V)				
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	209 389	197 150	12 239	6. 21

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2024	12	31/12/2023	12	Euros	%
Produits d'exploitation <sup>(1)</sup>						
Cotisations		460		340	120	35. 29
Ventes de biens et services						
Ventes de biens						
Ventes de dons en nature						
Ventes de prestations de service		50 153		44 760	5 393	12. 05
Parrainages						
Produits de tiers financeurs						
Concours publics et subventions d'exploitation		181 555		177 292	4 264	2. 40
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommptible						
Ressources liées à la générosité du public						
Dons manuels						
Mécénats		16 500			16 500	
Legs, donations et assurances-vie						
Contributions financières						
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges		1 179		1 247	68-	5. 47-
Utilisations des fonds dédiés		34 807		40 200	5 393-	13. 42-
Autres produits		1 732		365	1 366	374. 28
Total I		286 386		264 203	22 182	8. 40
Charges d'exploitation <sup>(2)</sup>						
Achats de marchandises						
Variation de stock						
Autres achats et charges externes		56 837		43 617	13 219	30. 31
Aides financières						
Impôts, taxes et versements assimilés		1 103		1 033	70	6. 76
Salaires et traitements		150 376		140 897	9 479	6. 73
Charges sociales		42 521		31 643	10 878	34. 38
Dotations aux amortissements et aux dépréciations		1 982		5 373	3 391-	63. 11-
Dotations aux provisions						
Reports en fonds dédiés		8 868		30 140	21 272-	70. 58-
Autres charges		74		541	467-	86. 30-
Total II		261 760		253 245	8 516	3. 36
1 - Résultat d'exploitation (I-II)		24 625		10 958	13 667	124. 71

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs  
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

## COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2024 12	31/12/2023 12	Euros	%
<b>Produits financiers</b>				
De participation				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés	2 335	1 834	501	27.33
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
<b>Total III</b>	<b>2 335</b>	<b>1 834</b>	<b>501</b>	<b>27.33</b>
<b>Charges financières</b>				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
<b>Total IV</b>				
<b>2. Résultat financier (III-IV)</b>	<b>2 335</b>	<b>1 834</b>	<b>501</b>	<b>27.33</b>
<b>3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV)</b>	<b>26 960</b>	<b>12 792</b>	<b>14 168</b>	<b>110.75</b>
<b>Produits exceptionnels</b>				
Sur opérations de gestion		5 100	5 100-	100.00-
Sur opérations en capital	209	300	91-	30.33-
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
<b>Total V</b>	<b>209</b>	<b>5 400</b>	<b>5 191-</b>	<b>96.13-</b>
<b>Charges exceptionnelles</b>				
Sur opérations de gestion				
Sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
<b>Total VI</b>				
<b>4. Résultat exceptionnel (V-VI)</b>	<b>209</b>	<b>5 400</b>	<b>5 191-</b>	<b>96.13-</b>
<b>Participation des salariés aux résultats (VII)</b>				
<b>Impôts sur les bénéfices (VIII)</b>				
<b>Total des produits (I+III+V)</b>	<b>288 930</b>	<b>271 437</b>	<b>17 492</b>	<b>6.44</b>
<b>Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII)</b>	<b>261 760</b>	<b>253 245</b>	<b>8 516</b>	<b>3.36</b>
<b>5. EXCEDENT OU DEFICIT</b>	<b>27 169</b>	<b>18 192</b>	<b>8 977</b>	<b>49.34</b>

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2024	12	31/12/2023	12	Euros	%
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Dons en nature						
Prestations en nature	15	262	15	104	158	1.05
Bénévolat	13	436	11	463	1 973	17.21
TOTAL	28	698	26	567	2 131	8.02
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens	15	262	15	104	158	1.05
Prestations en nature						
Personnel bénévole	13	436	11	463	1 973	17.21
TOTAL	28	698	26	567	2 131	8.02



ASSOCIATION CIDFF

52 RUE DU PUIITS DE LA CHAINE

72100 LE MANS

**ANNEXE DU 01/01/2024 AU 31/12/2024**

**AGC PERSPECTIVES**

02 RUE HERACLITE

Bâtiment B Uptown

72015 LE MANS CEDEX 2

02.43.39.51.51

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles	7 7 3		
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	19 3 5 0		1 4 0 0
TOTAL	19 3 5 0		1 4 0 0
TOTAL GENERAL	20 1 2 3		1 4 0 0

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles			7 7 3	7 7 3
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			20 7 5 0	20 7 5 0
TOTAL			20 7 5 0	20 7 5 0
TOTAL GENERAL			21 5 2 3	21 5 2 3

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Autres immobilisations incorporelles	7 7 3			7 7 3
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	14 5 6 4			14 5 6 4
TOTAL	14 5 6 4			14 5 6 4
TOTAL GENERAL	15 3 3 7			15 3 3 7

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Autres créances	5 6 6 3 8
Total	5 6 6 3 8

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

**Charges à payer**

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Dettes fiscales et sociales	11 066
Autres dettes	11 097
Total	22 163

**- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT -**

**Valorisation des contributions volontaires**

**ANNEXE**

**SOMMAIRE**

page

**- REGLES ET METHODES COMPTABLES**

Permanence ou changement de méthodes 7

**- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN**

Etat des immobilisations 7

Etat des amortissements 7

Produits à recevoir 7

Charges à payer 8

**- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT**

Valorisation des contributions volontaires 8

NA = Non Applicable NS = Non significative

## DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
		31/12/2024 12	31/12/2023 12	Euros	%
FONDS COMMERCIAL, DROIT AU BAIL					
20500000	CONCES.BREV.LICENCES LOGICIELS	625	625		
20800000	Autres immobilisations incorpo	148	148		
28050000	AMORT.CONC.BREV.LIC.LOGICIELS	625-	625-		
28080000	Autres immobilisations incorpo	148-	148-		
INSTALLATIONS TECHNIQUES MATERIEL ET OUTILLAGE		4 753	4 786	32-	0. 67
21830000	MAT.BUREAU ET MAT.INFORMATIQUE	13 945	11 995	1 950	16. 26
21840000	Mobilier	7 355	7 355		
28183000	AMORT.MAT.BUREAU ET INFORMATIQ	11 794-	10 183-	1 611-	15. 82-
28184000	Amort. mobilier	4 752-	4 381-	371-	8. 47-
PARTICIPATIONS ET CREANCES RATTACHEES		15		15	
26100000	TITRES DE PARTICIPATIONS	15		15	
TOTAL ACTIF IMMOBILISE		4 768	4 786	17-	0. 36
AUTRES		56 999	50 944	6 055	11. 89
43780000	TICKETS RESTAURANT	361	3 371	3 010-	89. 29-
44870000	ETAT - PRODUITS A RECEVOIR	1 213		1 213	
46870000	Produits à recevoir	55 425	47 573	7 852	16. 50
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT		40 000		40 000	
50800000	COMPTE A TERME	40 000		40 000	
DISPONIBILITES		107 621	141 420	33 799-	23. 90
51210000	Crédit Mutuel c/courant	27 364	63 452	36 088-	56. 87-
51220000	Crédit Mutuel Livret	80 169	77 834	2 335	3. 00
53100000	CAISSE	88	134	46-	34. 31-
TOTAL ACTIF CIRCULANT		204 620	192 364	12 256	6. 37
TOTAL GENERAL		209 389	197 150	12 239	6. 21

## DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
		31/12/2024 12	31/12/2023 12	Euros	%
RESERVES POUR PROJET DE L'ENTITE		137 900	119 708	18 192	15. 20
10680000	Réserves pour projet de l’enti	137 900	119 708	18 192	15. 20
RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)		27 169	18 192	8 977	49. 34
SITUATION NETTE (SOUS TOTAL)		165 069	137 900	27 169	19. 70
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT			209	209-	100. 00
13130000	Subvention équipement	900	900		
13910000	Amort. subv. equipement	900-	691-	209-	30. 25-
TOTAL FONDS PROPRES		165 069	138 109	26 960	19. 52
FONDS DEDIES		14 954	40 893	25 939-	63. 43
19400000	Fonds dédiés sur subventions d	14 954	40 893	25 939-	63. 43-
TOTAL FONDS DEDIES		14 954	40 893	25 939-	63. 43
TOTAL PROVISIONS					
DETTES FISCALES ET SOCIALES		18 268	13 424	4 845	36. 09
42820000	DETTES PROV.CONGES A PAYER	8 585	6 173	2 412	39. 06
43100000	URSSAF	4 491	3 497	994	28. 44
43330000	MALAKOFF Retraite	1 108	871	237	27. 23
43330500	MALAKOFF Prévoyance	1 275	1 034	241	23. 31
43331000	HARMONIE MUTUELLE	142	6	136	NS
43734000	UNIFORMATION	138	66	72	108. 67
43820000	CHARGES SOC./CONGES A PAYER	2 481	1 752	729	41. 64
44210000	ETAT - PRLVTS A LA SOURCE	48	25	23	92. 61
AUTRES DETTES		11 097	4 724	6 373	134. 91
46860000	Charges à payer	11 097	4 724	6 373	134. 91
TOTAL DETTES		29 365	18 148	11 218	61. 81
TOTAL GENERAL		209 389	197 150	12 239	6. 21

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2024 12	Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
COTISATIONS	460	340	120	35. 29
75600000 Cotisations	460	340	120	35. 29
VENTES DE PRESTATIONS DE SERVICE	50 153	44 760	5 393	12. 05
70625200 Prestations FRCIDFF	2 641	3 818	1 177-	30. 83-
70625300 AUTRES PRESTATIONS	1 430	2 640	1 210-	45. 83-
70625400 Prestations Planning Familial/		500	500-	100. 00-
70625800 Prestations FNCIDFF	11 958	11 440	518	4. 53
70626000 Prestations CDAD	23 395	20 211	3 184	15. 75
70626200 PRESTATION UNIVERSITE		1 250	1 250-	100. 00-
70626400 Intercommunalité Pays Fléchois	2 500	2 100	400	19. 05
70626500 Prestation SPIP		1 300	1 300-	100. 00-
70626600 PRESTATIONS FAL	800		800	
70626700 SARTHE HABITAT	1 500	1 000	500	50. 00
70626800 OUI CARE	500	500		
70626900 PRESTATION COLLEGE W. WRIGHT	360		360	
70627000 PRESTATIONS KALEIDOSCOPE	500		500	
70627100 PRESTATIONS	1 000		1 000	
70925200 PRESTATIONS PROG. EGALITE PRO	3 568		3 568	
CONCOURS PUBLICS ET SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	181 555	177 292	4 264	2. 40
74010000 SUBVENTION SALAIRES	82 283	77 283	5 000	6. 47
74022000 SUBVENTIONS CPAM		2 500	2 500-	100. 00-
74031000 SUBVENTION DRFIP PDL	6 498	10 000	3 502-	35. 02-
74040000 Subv. Ministère de la Cohésion	12 783	12 943	160-	1. 24-
74061000 SUBVENTION FIPD		4 000	4 000-	100. 00-
74110000 Subv. Conseil Régional	26 350	24 083	2 268	9. 42
74120000 Subv. Conseil Départemental	10 400	10 324	76	0. 74
74130000 Subv. intercommunalités	7 463	6 471	992	15. 33
74140000 Subv. communes	15 778	14 788	990	6. 70
74210000 Subv. CAF	20 000	14 900	5 100	34. 23
MECENATS	16 500		16 500	
75420000 Mécénats	16 500		16 500	
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS, DEPRECIATIONS, PROVISIONS	1 179	1 247	68-	5. 47-
79100000 TRANSFERT DE CHARGES D'EXPLOIT	9	67	58-	86. 61-
79110000 REMBT CHARGES	1 170	1 180	10-	0. 85-
UTILISATIONS DES FONDS DEDIES	34 807	40 200	5 393-	13. 42-
78940000 Utilisations des fonds dédiés	34 807	40 200	5 393-	13. 42-
AUTRES PRODUITS	1 732	365	1 366	374. 28
75800000 PRODUITS DIVERS GEST°COURANTE	36	7	29	402. 82
75810000 Dons	1 696	300	1 396	465. 30
75880000 UNIFORMATION Remboursement for		58	58-	100. 00-
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	286 386	264 203	22 182	8. 40
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	56 837	43 617	13 219	30. 31
60630000 FOURNITURES PETITS EQUIPEMENTS	1 673	1 077	595	55. 26
60640000 FOURNIT. BUREAU & INFORMATIQUE	852	1 478	626-	42. 35-
61321000 LOCATION MATERIEL	1 762	1 848	86-	4. 63-
61400000 CH LOCATIVES	2 296	800	1 496	186. 96
61510000 CHARGES INFORMATIQUE	453	99	354	356. 08

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

		Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
		31/12/2024 12	31/12/2023 12	Euros	%
61520000	PRESTATION NETTOYAGE	1 622	1 545	77	4. 96
61560000	MAINTENANCE ET CONTRAT ENTRET.	212		212	
61600000	PRIMES ASSURANCES	139	139		
61810000	DOCUMENTATION GENERALE	1 868	84	1 784	NS
61830000	DOCUMENTATION TECHNIQUE	900		900	
61880000	FORMATION GENERAL	3 134	2 725	409	15. 00
62100000	PERSONNEL EXTERIEUR	4 110	2 000	2 110	105. 51
62260000	HONORAIRES COMPTABILITE	9 849	10 402	553-	5. 31-
62280000	HONORAIRES RECRUTEMENT	5 271		5 271	
62300000	PUBLICATIONS	1 119	831	288	34. 68
62380000	DIVERS (POURBOIRES, DONs)	108		108	
62512000	Transports Bénévoles		205	205-	100. 00-
62513000	Transports salariés	15 380	14 613	767	5. 25
62570000	FRAIS DE RECEPTION	1 014	798	216	27. 06
62600000	FRAIS AFFRANCHISSEMENT	7	125	119-	94. 64-
62610000	TELEPHONE ET INTERNET	3 667	3 565	102	2. 87
62700000	SERVICES BANCAIRES & ASSIMILES	165	133	32	24. 26
62810000	DIVERS	1 235	1 150	85	7. 39
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES		1 103	1 033	70	6. 76
63310000	Versement de transport	239	239		
63330000	FORMATION CONTINUE	864	795	70	8. 79
SALAIRES ET TRAITEMENTS		150 376	140 897	9 479	6. 73
64110000	SALAIRES ET APPOINTEMENTS	131 661	132 413	751-	0. 57-
64120000	CONGES PAYES	2 412	186-	2 597	NS
64130000	PRIMES ET GRATIFICATIONS	12 397		12 397	
64140000	PRIME EXCEP DE POUVOIR D'ACHAT		4 726	4 726-	100. 00-
64140100	INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS	3 906	3 944	38-	0. 96-
CHARGES SOCIALES		42 521	31 643	10 878	34. 38
64501000	Charges sur Congés p.		277-	277	100. 00
64510000	SECURITE SOCIALE	23 732	17 252	6 479	37. 56
64520000	COTISATIONS MUTUELLES/PREVOYAN	3 866	3 287	579	17. 61
64540000	ASSEDIC	6 161	5 106	1 055	20. 66
64550000	CHARGES SOC. SUR CONGES PAYES	729		729	
64550100	COTISATIONS RETRAITE MEDERIC	7 434	5 752	1 682	29. 24
64700000	MEDECINE DU TRAVAIL	599	523	76	14. 53
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX DEPRECIATIONS		1 982	5 373	3 391-	63. 11-
68112000	Dotations aux amortissements d	1 982	5 373	3 391-	63. 11-
REPORTS EN FONDS DEDIES		8 868	30 140	21 272-	70. 58-
68940000	Reports en fonds dédiés sur su	8 868	30 140	21 272-	70. 58-
AUTRES CHARGES		74	541	467-	86. 30-
65800000	CHARGES DIVERSES GEST*OURANTE	74	541	467-	86. 30-
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION		261 760	253 245	8 516	3. 36
RESULTAT D'EXPLOITATION		24 625	10 958	13 667	124. 71



## DETAIL COMPTE DE RESULTAT

		Exercice N 31/12/2024 12	Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES		2 335	1 834	501	27.33
76800000    Autres produits financiers/Int		2 335	1 834	501	27.33
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS		2 335	1 834	501	27.33
RESULTAT FINANCIER		2 335	1 834	501	27.33
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		26 960	12 792	14 168	110.75
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION			5 100	5 100-	100.00-
77200000    Produits sur exercices antérie			5 100	5 100-	100.00-
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL		209	300	91-	30.33-
77700000    Quote-part des subv. d'invest.		209	300	91-	30.33-
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS		209	5 400	5 191-	96.13-
RESULTAT EXCEPTIONNEL		209	5 400	5 191-	96.13-
TOTAL DES PRODUITS		288 930	271 437	17 492	6.44
TOTAL DES CHARGES		261 760	253 245	8 516	3.36
EXCEDENT OU DEFICIT		27 169	18 192	8 977	49.34